ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v kiểm tra, công khai kết quả

và xác nhận  hồ sơ cấp đổi, cấp

lại giấy CNQSD đất của ông

Nguyễn Văn Hùng, địa chỉ xã

Nghĩa Giang

Nghĩa Giang, ngày       tháng 10 năm 2025,

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II.

UBND xã Nghĩa Giang nhận được Công văn số 272/CNKVII ngày

01/8/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai Khu vực II về việc niêm yết công khai và xác nhận hồ sơ cấp đổi,

cấp lại giấy CNQSD đất thuộc  thửa đất số 343 tờ bản đồ số 4, xã Nghĩa Giang,

tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Nghĩa Giang đã tiến hành kiểm tra, niêm yết công khai và xác

nhận hồ sơ cấp đổi, cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng tại thửa đất số 343 tờ

bản đồ số 4, (bản đồ đo vẽ năm 2010) xã Nghĩa Giang và chuyển hồ sơ đã xác nhận

lại cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực II theo quy định.

UBND xã Nghĩa Giang phúc đáp nội dung Công văn số 272/CNKVII, kính

mong Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai

khu vực II xem xét giải quyết cho công dân theo qui định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Tuyên

		2025-10-26T10:25:45+0700

		2025-10-26T14:51:51+0700

		2025-10-26T14:51:51+0700

		2025-10-26T14:51:51+0700